
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis 
Obchodní název + typ + délka 

záruky

Odkaz na splnění 

požadavku Energy star 

nebo TCO Certified, *

Fakturace

Financováno 

z projektových 

finančních 

prostředků 

Obchodní podmínky NAD RÁMEC 

STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání 

Termín dodání

(uveden v kalend. dnech od dojití 

výzvy Objednatele k plnění 

Smlouvy)

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

CPV - výběr

VÝPOČETNÍ TECHNIKA

1 Gigabitový router 1 ks

Porty: 5x GbE RJ-45, z toho 1 port s podporou PoEin. 

Procesor min. 880 MHz. 

Paměť min. 256 MB. 

Kompaktní desktop provedení. 

Napájení externím adaptérem (adaptér součástí dodávky) nebo PoE. 

Možnost konfigurace přes webové rozhraní, programem Winbox a SSH protokolem. 

Podpora MPLS. 

OS RouterOS z důvodu kompatibility s ostatním vybaním laboratoře.

Mikrotik RB750Gr3 

(RB750Gr3) záruka 24 

měsíců

NE 1 120,00 Kč 1 100,00 Kč 1 100,00 Kč         VYHOVUJE 32413100-2 - Síťové routery

2 Síťový přepínač 2 ks

Síťový přepínač bez managementu, 8 portů 1Gb, desktopové provedení, kovové pouzdro, externí napájecí zdroj.

Porty podporují režim auto mdi/mdix. 

Bez ventilátoru.

TP-Link LiteWave LS108G 

(LS108G) záruka 24 

měsíců

NE 500,00 Kč 409,00 Kč 818,00 Kč             VYHOVUJE 32423000-4 - Síťové rozbočovače 

3 Patch kabel 20m 3 ks UTP patch kabel Cat5E, délka 20 m, lanko.
PremiumCord Patch 

kabel UTP RJ45-RJ45 
NE 220,00 Kč 158,00 Kč 474,00 Kč             VYHOVUJE

4 Patch kabel 10m 2 ks UTP patch kabel Cat5E, délka 10 m, lanko.
PremiumCord Patch 

kabel UTP RJ45-RJ45 
NE 100,00 Kč 87,00 Kč 174,00 Kč             VYHOVUJE

5 Patch kabel 7m 2 ks UTP patch kabel Cat5E, délka 7 m, lanko.
PremiumCord Patch 

kabel UTP RJ45-RJ45 
NE 105,00 Kč 62,00 Kč 124,00 Kč             VYHOVUJE

6 Patch kabel 5m 2 ks UTP patch kabel Cat5E, délka 5 m, lanko.
PremiumCord Patch 

kabel UTP RJ45-RJ45 
NE 70,00 Kč 44,00 Kč 88,00 Kč               VYHOVUJE

7 Patch kabel 3m 3 ks UTP patch kabel Cat5E, délka 3 m, lanko.
PremiumCord Patch 

kabel UTP RJ45-RJ45 
NE 70,00 Kč 32,00 Kč 96,00 Kč               VYHOVUJE

8 Patch kabel 2m 3 ks UTP patch kabel Cat5E, délka 2 m, lanko.
PremiumCord Patch 

kabel UTP RJ45-RJ45 
NE 50,00 Kč 26,00 Kč 78,00 Kč               VYHOVUJE

9 Notebook 15,6" 1 ks

Provedení notebooku klasické.

Výkon procesoru v Passmark CPU více než 13 500 bodů (platné ke dni 15.11.2023), minimálně 10 jader.

Operační paměť minimálně 16 GB.

Disk SSD o kapacitě minimálně 512 GB.

Integrovaná wifi karta.

Display min. Full HD 15,6" s rozlišením 1920x1080, provedení matné.

Webkamera a mikrofon.

Síťová karta 1 Gb/s Ethernet s podporou PXE.

Konektor RJ-45 integrovaný přímo na těle NTB.

Mminimálně 3x USB-A port.

Operační systém Windows 64-bit (Windows 10 nebo vyšší, upřednostňujeme originální SW. V případě second-hand-sw musí být splněny tyto podmínky: Přenositelná 

licence, SW byl uveden na trhu EU, musí jít o trvalou licenci, placenou licenci a vyžadujeme potvrzení o odinstalaci všch předchozích uživatelů licence). OS Windows 

požadujeme z důvodu kompatibility s interními aplikacemi ZČU (Stag, Magion,...).

Existence ovladačů použitého HW ve Windows 10 a vyšší verze Windows.

Kovový nebo kompozitní vnitřní rám.

CZ Klávesnice s podsvícením nebo alternativním způsobem zlepšení viditelnosti ve tmě.

Touchpad.

Klávesnice musí být odolná proti polití.

Notebook musí obsahovat digitální grafický výstup.

Podpora prostřednictvím internetu musí umožňovat stahování ovladačů a manuálu z internetu adresně pro konkrétní zadaný typ (sériové číslo) zařízení.

Záruka min. 36 měsíců, servis NBD on site.

HP ProBook 450 G10, 

klasické provedení, Core 

i5-1335U, 10 jader, 16GB 

(1x16GB) DDR4 3200 

paměť, 512GB PCIe 

NVMe Value Solid State 

Drive, Intel AX211 Wi-Fi 

6E 160 MHz +Bluetooth 

5.3, 15.6 inch FHD 

(1920x1080) Anti-Glare 

LED UWVA 250 for HD 

Webcam Narrow Bezel 

bent, Dual AryMic HD 

USB2 WFOV Integrated 

Camera, konektor RJ-45 

v těle stroje, 2x USB-A 

3.0, 2x USB-C, třetí USB-A 

port řešen přes redukci 

ORICO TWU3 + SD 15cm 

černý (TWU3-3AST-BK-

EP), Windows 11 Home 

64 Plus originální 

systém, existence 

ovladačů použitého HW 

https://www8.hp.co

m/h20195/v2/GetDo

cument.aspx?docna

me=c08488524

Samostatná faktura NE
Záruka na zboží min. 36 měsíců, servis 

NBD on site.

Michaela Remsová,

Tel.: 37763 1130        

Univerzitní 8, 

301 00 Plzeň, 

Rektorát - Ekonomický odbor,

místnost UR 223

21 20 000,00 Kč 17 967,00 Kč 17 967,00 Kč       VYHOVUJE 30213100-6 - Přenosné počítače

10 Router 1 ks

WiFi router s WiFi 6, 802.11s/b/g/n/ac/ax až 1775 Mb/s, dual-band (2.4 GHz 574 Mb/s + 5 GHz 1201 Mb/s ), 1x GWAN, 4x GLAN, 4x externí anténa, WPA-PSK, WPA2-PSK a 

WPA3, Dual-Band (2,4 + 5 GHz), gigabit LAN, guest Zone, MU-MIMO, VPN, rodičovská kontrola a Wi-Fi Mesh router, podpora 802.1Q Tag + VLAN ID - kompaktibilní se 

službou poskytovanou společností NORDIC TELECOM.

TP-Link Archer AX23 

WiFi6 router (Archer 

AX23) záruka 24 měsíců

NE Samostatná faktura NE
Bc. Martin Šafránek,

Tel.: 33763 4792

Teslova 9,

301 00 Plzeň,

Nové technologie – výzkumné centrum - 

Správa výzkumného centra,

místnost TF 102

14 1 300,00 Kč 1 270,00 Kč 1 270,00 Kč         VYHOVUJE 32413100-2 - Síťové routery

11 SSD disky 4 ks

Rozhraní: SATA 6Gb/s.

Formát disku: 2,5".

Kapacita: min. 500 GB.

Sekvenční čtení: min. 550 MB/sec.

Sekvenční zápis: min. 510 MB/sec.

MTTF min. 1.5 Million Hodin.

Záruka min. 60 měsíců.

Samsung 870 EVO 500GB 

(MZ-77E500B/EU) záruka 

5 let

NE Samostatná faktura NE Záruka na zboží min. 60 měsíců.

Hana Menclová,

Tel.: 37763 4853,

602 167 797

Kollárova 19, 

301 00 Plzeň,

Správa kolejí a menz,

místnost KO 222

14 1 600,00 Kč 1 039,00 Kč 4 156,00 Kč         VYHOVUJE 30233132-5 - Diskové jednotky 

12 Redukce HDMI (vstup) a VGA (výstup) 1 ks

Redukce HDMI (vstup) a VGA (výstup).

Přenosová rychlost až 10.2Gb/s.

Rozlišení až FullHD 1920x1080.

Jednosměrný přenos.

Vodiče kabelu z prvotřídní pocínované mědi specifikace 32AWG (American Wire Gauge).

Zesílení kabelů za konektorem k prodloužení životnosti (výdrž až 1000 ohybů bez poškození).

Konstrukce konektorů z odolného plastu; konektory pozlaceny (přenos, životnost). 

Délka kabelu mezi konektory min. 9 cm, celkově min. 17,5 cm.

Zrcadlení monitorů a podpora rozlišení až 1920 × 1200 a 1080p (Full HD).

Podpa rozlišení min.: 480i / 576i / 480p / 576p / 720p / 1080i / 1080p / 60Hz.

Max. přenosová rychlost: 10,2 Gb/s. 

Certifikace RoHS.

Power HDMI (M) na VGA 

(F) 0.1m lesklá černá 

(APW-ADHDVG01B) 

záruka 24 měsíců

NE 190,00 Kč 190,00 Kč 190,00 Kč             VYHOVUJE

13 Kabel HDMI - HDMI 1 ks

Propojovací kabel mezi notebookem a monitorem.

Pozlacené konektory 2x HDMI 2.0.

Rovné zakončení obou konektorů.

Materiál kabelu: 100% měděné vodiče AWG30.

Plášť kabelu z ohebného odolného PVC.

Délka kabelu max. 0,5 m.

PremiumCord HDMI 2.0 

High Speed+Ethernet, 

zlacené konk., 0,5m 

(kphdm2-05) záruka 24 

měsíců

NE 150,00 Kč 59,00 Kč 59,00 Kč               VYHOVUJE

14 Drátová klávesnice 1 ks
Kancelářská drátová klávenice plné velikosti (včetně numerické klávsenice). Česká diakritika. 

S výklopnými nožičkami pro případné nastavení ergonomického sklonu.

Eternico Essential 

Keyboard Wired KD1000 - 

CZ/SK (AET-

KD1000CSBN) záruka 24 

měsíců

NE 700,00 Kč 138,00 Kč 138,00 Kč             VYHOVUJE

15
Bezdrátová optická myš

ergonomická (vertikální)
1 ks

Myš bezdrátová, optická, citlivost min. 1600 DPI, min. 6 tlačítek, USB.

Ergonomické vertikální provedení. 

Pohodlná opěrka na palec s pryžovou vrstvou.

Tlačítko pro volbu rozlišení.

2 navigační tlačítka - pohyb zpět a vpřed.

Micro USB přijímač s dosahem min. 10 m.

Napájení 2x AAA baterie (součástí balení).

Indikátor vybité baterie.

Eternico Wireless 2.4 

GHz Vertical Mouse 

MV300 černá (AET-

MV300B) záruka 24 

měsíců

NE 420,00 Kč 403,00 Kč 403,00 Kč             VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

32 850,00 Kč

Univerzitní 8,

301 00 Plzeň,

Rektorát - Vnější vztahy,

místnost UR 312

14
30237000-9 - Součásti, příslušenství 

a doplňky pro počítače 
Samostatná faktura NE

Hana Kalašová,

Tel.: 37763 1071,

725 870 136

32421000-0 - Síťová kabeláž 

14

Ing. Jiří Basl, Ph.D.,

Tel.: 37763 4249,

603 216 039

Univerzitní 26, 

301 00 Plzeň, 

Fakulta elektrotechnická - Katedra 

elektroniky a informačních technologií,

místnost EK 502

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Výpočetní technika (III.) 152 - 2023 

[DOPLNÍ DODAVATEL]

Samostatná faktura NE

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 325.

27 135,00 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH
Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě 

podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

Zadavatel požaduje, aby vybraná zařízení splňovala požadavky na certifikaci Energy star (viz https://www.energystar.gov/products) nebo TCO Certified (viz https://tcocertified.com/product-finder/) 

* Pro elektronické displeje včetně televizorů, počítačové monitory a digitální informační displeje nutno doložit energetický štítek (příloha nabídky).


		2023-12-08T13:51:05+0100
	Mgr. Jiří Blažek


		2023-12-15T14:47:41+0100
	Ing. Petr Beneš




